nudi salis in salina sua tradidit annuatim, ita ut officiales sui, qui fuerint pro 
ternpore, eandem quantitatem nunciis dicti cenobii semper in festo pentiie- 

costes debeant assignare. In  argumentum itaque huius facti presentem 
cartam fratribus in prefato cenobio commorantibus conscribi et sigilli 
nostri iussimus munimine roborari. 

Acta sunt hec anno domini MOCCOXLVI, indict. 11118. 
SD.") 

1086. Benedicta, Gat t in  des Schenlien He?.tnid voll Rabensteilz 
(s. El-onleiten, Steiemnarli) u n d  Miterbin nach ihrem j Vater Reinpert 
Gon iWtcreck, bestätigt fü?. sich u n d  ihre Kinder d e l ~  Ve~kaz l f  des Schlosses 
Reisberg a?h EB. Eberharcl II. 

Tu:inzberg (n. H701fsberg), 1246 März 26. 

Or. (19 : 16.5) in Wien (A). - X.-B. 6 f. 76' (B). 

V.  Jaksch, Mon. Carintti. 4/„ 338 n0 2329 aus A. 

Meiller, RAS 298 nn 600. 

Von unbekanntem Verfasser und Schreiber. 

I n  nomine patris et filii et spiritus sancti amen. TTt cupiditatis effre- 
nata mater litium materia iiirgiorum fomes rixarum stimulus invidie sub 
iuris regula limit'etur, necesse est, ut ea acta, que ipsam cupiditatem 
sparamusa) aliquando, ut assolet, ad irrita revocare, scriptis et bonorum 
testimonio successorum noticie relinquamus. Igitur ego Benediota una ex 
heredibus pie memorie Rainperti de Nureke uxor Hertnidib) pincerne de 
Ramenstaine patefacio tam presentibus quam futuris, quod partem here- 
ditatis mee in castro Richsperch me ex prefati patris mei obitu contin- 
genteni cum suis atpernentiisc) prediis scilicet et feodiis" cum omnibiis 
hominibus operibus servilibus deputatis et quatiior militaribus cum ne- 
moribus et pratis oultis et incultis, prout in forma venditionis plenius 
est expressumll) venerahili domino meo Eberhardo Salzbiirgensise' archi- 
episcopo ex stipulatione propria nemine compellente 'de bona voluntate 
mariti mei et consensu liberorum meorum vendidi pro certa peccunie 

1085. b) 8 )  an Perg.-Streifen. 
1086. 8) A statt  speranttu. b) nach d c ciiircli Unterpiiiigierung getilgt. 

P) -4 statt adpertine~ztiis. dJ A. 0) A statt Saixburgensi; oder ecclesie zii er- 
gänzen ? ') n0 1079. 
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quantitate. E t  qiiia hec venditio est sollempniter celebrata et Consensus 
meus e t  mariti mei necnon et liberorum nostrorum huic contractui inter- 
fuit et accessit, ipsi hereditati nostre renuuciavimus et iuri, quod in eä 
habuisse dinoscebamur, simul cum illa renuncianius cum omnibus nostris 
pueris habitis et  habendis. Preterea quia in communes nostros usus 
precium est conversum, ut ipse et  ecclesia sua ipsum castrum ciim atper- 
nentiisc) debeat pacifice possidere, hanc cartam sibi dedimus sigilli nostri 
munimine roboratani in evidens huius venditionis testimonium et ~ a u -  
telam. Huiusf) rei testes sunt :  RUbertus plebanus deg) Vogau, Hermaii- 
nus plebanus sancti Iohannis o£ficialis in Lybenz, dominus Otto de Lons- 
perch e t  miles suus qlricus, Gotfridus Chelzo, Perngerus, Dietricus, Got- 
fridus milites de Winberch, Albertus de Lewenrode, Wolflinus de Perch- 
ach et  \Volflinus pirzaphe et  Gerungus hirtli et  alii quam pliires.